104
96
133
133
100
62 32
2 NPT
(2 G

Bestellangaben
Modellnr. Beschreibung
LVU2710-G Ultraschall-Niveaumessumformer mit USB-Anschluss, Bereich 3 m, G 1"-Gewinde
LVU2718-G Ultraschall-Niveaumessumformer mit USB-Anschluss, Bereich 5,5 m, G 2"-Gewinde
LVU2726-G Ultraschall-Niveaumessumformer mit USB-Anschluss, Bereich 8 m, G 2"-Gewinde
LVU2732-G Ultraschall-Niveaumessumformer mit USB-Anschluss, Bereich 10 m, G 2"-Gewinde
LVU2710-G-B *Ultraschall-Niveaumessumformer, Bereich 3 m, G 1"-Gewinde
LVU2718-G-B *Ultraschall-Niveaumessumformer, Bereich 5,5 m, G 2"-Gewinde
LVU2726-G-B *Ultraschall-Niveaumessumformer, Bereich 8 m, G 2"-Gewinde
LVU2732-G-B *Ultraschall-Niveaumessumformer, Bereich 10 m, G 2"-Gewinde
LVU2710 Ultraschall-Niveaumessumformer mit USB-Anschluss, Bereich 3 m, 1"-NPT-Gewinde
LVU2718 Ultraschall-Niveaumessumformer mit USB-Anschluss, Bereich 5,5 m, 2"-NPT-Gewinde
LVU2726 Ultraschall-Niveaumessumformer mit USB-Anschluss, Bereich 8 m, 2"-NPT-Gewinde
LVU2732 Ultraschall-Niveaumessumformer mit USB-Anschluss, Bereich 10 m, 2"-NPT-Gewinde
LVU2710-B *Ultraschall-Niveaumessumformer, Bereich 3 m, 1"-NPT-Gewinde
LVU2718-B *Ultraschall-Niveaumessumformer, Bereich 5,5 m, 2"-NPT-Gewinde
LVU2726-B *Ultraschall-Niveaumessumformer, Bereich 8 m, 2"-NPT-Gewinde
LVU2732-B *Ultraschall-Niveaumessumformer, Bereich 10 m, 2"-NPT-Gewinde
LVCN414-USB USB-Adapter (für alle -B-Modelle erforderlich, mehrfach verwendbar. Bitte separat bestellen)*
Lieferung komplett mit Software, Dichtung und Bedienungsanleitung.
Bestellbeispiel: LVU2710-G, Niveaumessumformer mit 4 bis 20 mA-Ausgang und USB-Anschluss,
G 1"-Gewinde, 3 m Bereich.